
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL MUREŞ 

ORAŞUL MIERCUREA NIRAJULUI 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 62 

 
din 30 septembrie 2015 

 
 

privind aprobarea actualizării proiectului „Reabilitarea, modernizarea infrastructurii culturale şi 

dotarea aşezământului cultural din localitatea Miercurea Nirajului,  

Pţa Bocskai István nr. 45, jud. Mureş” 

 

 

 

Consilul local al oraşului Miercurea Nirajului, văzând referatul dlui primar al oraşului 

Miercurea Nirajului, Proiectul„Reabilitarea, modernizarea infrastructurii culturale şi dotarea 

aşezământului cultural din localitatea Miercurea Nirajului, Pţa Bocskai István nr. 45, jud. Mureş” şi 

avizul favorabil al comisiei de specialitate pentru administraţie publică locală, juridică, programe 

economico – sociale  - industriale, buget – finanţe, administrarea domeniului public şi privat al oraşului, 

investiţii locale, amenajarea teritoriului şi urbanism, 

în conformitate cu prevederile art. 36 alin. (4) litera “d” din Legea nr. 215/2001, privind 

administraţia publică locală, republicată, 

 În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, 

republicată, 

 

 

HOTĂRĂŞTE 
 

 

            Art.  1. Se aprobă actualizarea proiectului „Reabilitarea, modernizarea infrastructurii culturale şi 

dotarea aşezământului cultural din localitatea Miercurea Nirajului, Pţa Bocskai István nr. 45, jud. 

Mureş”. 

Art.  2. Finanţarea lucrării arătate la art. 1 din prezenta hotărâre se va realiza din bugetul local al 

oraşului Miercurea Nirajului, în valoare de maximum 40.000 lei + TVA. 

Art.  3. Primarul şi consilierul contabil vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se va comunica: Instituţiei Prefectului Judeţului Mureş, Primarului 

oraşului Miercurea Nirajului şi la cunoştinţă publică. 

 

 

            Preşedinte de şedinţă                        Contrasemnează 

            Nagy Keresztesi Jenő                                     Secretar  

                                      Szentgyörgyi Ildikó 

 

 


